РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 29.09.2021   № 6-329
           г.Новозыбков

О назначении на муниципальную

должность Председателя Контрольно-

счетной палаты Новозыбковского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом

Новозыбковского городского округа Брянской области, Положением «О

контрольно-счетной палате Новозыбковского городского округа», принятого

решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов от

27.08.2019 года № 5-609, по итогам открытого голосования, Новозыбковский

городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Назначить Лаптеву Веру Алексеевну на муниципальную должность

Председателя Контрольно-счетной палаты Новозыбковского городского

округа 30 сентября 2021 года на срок полномочий Новозыбковского

городского Совета народных депутатов шестого созыва.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3.Решение Новозыбковского городского Совета народных депутатов

опубликовать в информационном бюллетене «Официальный Новозыбков» и

разместить на официальном сайте Новозыбковского городского Совета

народных депутатов в сети «Интернет».

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                          А.В.Щипакин